Ç'ã.cilá
Municipal

;..ret3íIa rnuflPa

- (1JflCC

ptJ ,1í

SANTO ANTONIO
DO iJEDBERTOGO

GABINETE
DA PREFEITA

DECRETO N° 12589  DE 09 DE ABRIL DE 2025

"Dispõe sobre a revogação da nomeação
dos membros atuâis e nomeação de
novos membros para. a composição da
Comissão de Regularização Fundiária
Urbana e Rural e dá outras
providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO, no uso de suas atrihüições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal.

DECRETA:

Art. 1° Fica revogada a nomeação dos membros atualmente designado
para composição da Comissão de Regularização Fundiária Urbana e Rural nomeada. por
meio do Decreto n° 917/2025, de 18 de fevereiro de 2025.

Art. 2° Ficam nomeados para compor a Comissão dê Regularização
Fundiária Urbana e Rural os seguintes membros:

-- Representantes do Poder Executivo:

a) Presidente: JACKSON JAYRO LIMA BARROS

b) Membro: LUANI VITOR DA SILVA

e) Membro: HUGO DE SOUSA ALVES

d) Membro: EVERSON ALVES ARAUJO

e) Membro: CLEITON DE SOUZA RIBEIRO

O Membro: EDUARDO DA SILVA PINHEIRO

g) Membro: LUIZ GUSTAVO PINTO GUEDES

h) Membro: ALISON ALVES DA SILVA

II - Representante do Poder Legislativo:

a) Membro: GILDO DE MATOS BRANDÃO

Qta Lote a. Co o. Sente ni Antoo
cio Dcoborto GO

CNPJ oO.Og/.85//000l.71

SANTO ANTÔNIO
DO DESCOERTO-G()

$ADI.

GABINETE
DA PREFEITA

CtPJ 00.097.85700017i

Art. 30  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário..

CARINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO
DO DESCOBERTO/CO, aos 09 (nove) dias do mês de abril de 2025.

JESSICA APARE ri A RIBEIRO COMES
PREFEI MUNICIPAL

CNRJ 00.097.857/000171

Quaor Loto a. Cetitío. Santo Ant000
do DscobortoGO